
 

 

Società Autostrade Valdostane – S.A.V. S.p.A. 

strada Barat. 13 – 11024 Châtillon (Ao) - Italia 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

- Oggetto: procedura aperta A5/SAV/02/19/SER per l’affidamento di “Servizi di Pulizia delle 

Stazioni di Esazione, dei Caselli e degli Uffici Direzionali di Châtillon, del Centro di 

Manutenzione di Nus e degli uffici di Quart, nonché di Mantenimento 

Igienico\Sanitario\Ambientale delle Aree e degli Impianti Autostradali e di Pulizia e 

Raccolta dei Rifiuti dai Parcheggi e dai Piazzali degli Uffici”, importo annuale dei servizi: € 

590.557,40 (esclusa I.V.A.) CIG 79430636F1. 

- Ubicazione: Autostrada A5 Quincinetto-Aosta e Raccordo autostradale A5-SS27 del Gran 

San Bernardo e relative diramazioni e pertinenze. 

- Procedura: gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e smi. 

- Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 

del D.Lgs. 50/2016 e smi sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo con i criteri di 

valutaizone indicati nel dettaglio dal disciplinare di gara. L’aggiudicazione è stata effettuata 

con provvedimento dell’Amministratore delegato. 

- Plichi pervenuti: n. 5, concorrenti: n. 5. 

- Imprese ammesse: n. 4, imprese escluse: n. 1. 

- Offerte presentate e relativi punteggi: 

 Concorrente 1 Accademia Servizi S.C.a R.L. 

 Offerta tecnica punteggio 40,522 - Offerta economica punteggio 30,000 - Totale 70,522; 

 Concorrente 2 ATI Meranese Servizi S.p.A. (mandataria) ISSITALIA A. Barbato 

s.r.l. (mandante) 

 Offerta tecnica punteggio 70,000 - Offerta economica punteggio 23,970 - Totale 93,970; 

 Concorrente 3 Czeta S.p.A. 

 Offerta tecnica punteggio 52,486 - Offerta economica punteggio 21,180 - Totale 73,666; 

 Concorrente 4 Adeos C.s.s.c. 

 Offerta tecnica punteggio 36,442 - Offerta economica punteggio 15,300 - Totale 51,742. 

 

 



 

 

 

- Aggiudicazione: provvedimento 18 ottobre 2019, comunicato con lettera in pari data. 

- Aggiudicatario: Concorrente 2 ATI Meranese Servizi S.p.A. (mandataria) ISSITALIA A. 

Barbato s.r.l. (mandante) con un punteggio complessivo di 93,970 su 100. 

- Importo netto di aggiudicazione: gara € 384.543,83, al netto di € 5.847,30 per oneri 

interferenziali non soggetti al ribasso percentuale offerto pari al 34,24%. 

Il presente avviso è pubblicato sul sito internet http://www.sav-a5.it/ 

Châtillon, 21 ottobre 2019 

S.A.V. 

Società Autostrade Valdostane S.p.A. 

L’Amministratore Delegato 

(ing. Angelo Rossini) 

FIRMATO IN ORIGINALE 

http://www.sav-a5.it/

